DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA DE RÓTULOS E
ENSINO DE QUÍMICA: APROXIMAÇÕES ENTRE LINGUAGEM CIENTÍFICA E
COTIDIANO de autoria de ESTELA CRESPAN, DIRAN HENRIQUE SALES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br